
Dz.U./S S239
12/12/2022
690644-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:690644-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Legnica: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2022/S 239-690644

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica
Krajowy numer identyfikacyjny: IM.RZP.271.6.1.42.2022
Adres pocztowy: Plac Słowiański 8
Miejscowość: Legnica
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Kod pocztowy: 59-220
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Violetta Piwońska
E-mail: zamowienia.publiczne@legnica.eu 
Tel.:  +48 767212322
Faks:  +48 767212325
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.bip.legnica.eu
Adres profilu nabywcy: www.um.bip.legnica.eu

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Zakup energii elektrycznej dla jednostek Gminy Legnica” -POWTÓRKA
Numer referencyjny: IM.RZP.271.6.1.42.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest „Zakup energii elektrycznej dla jednostek Gminy Legnica” w 
szacowanej ilości 11 336 MWh, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne 

12/12/2022 S239
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia.publiczne@legnica.eu
www.um.bip.legnica.eu
www.um.bip.legnica.eu


Dz.U./S S239
12/12/2022
690644-2022-PL

2 / 4

(Dz.U.2022.0.1385 - t.j.), rozporządzeniami wykonawczymi do ww. ustawy, w szczególności: Rozporządzeniem 
Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu 
elektroenergetycznego (Dz. U. z 2020r. poz. 2026 ze zm.), Rozporządzenie Ministra Energii z dnia 6 marca 
2019 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią 
elektryczną (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 503) przez Zamawiającego do jego budynków oraz jego infrastruktury.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Legnica

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest „Zakup energii elektrycznej dla jednostek Gminy Legnica” w 
szacowanej ilości 11 336 MWh, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne 
(Dz.U.2022.0.1385 - t.j.), rozporządzeniami wykonawczymi do ww. ustawy, w szczególności: Rozporządzeniem 
Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu 
elektroenergetycznego (Dz. U. z 2020r. poz. 2026 ze zm.), Rozporządzenie Ministra Energii z dnia 6 marca 
2019 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią 
elektryczną (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 503) przez Zamawiającego do jego budynków oraz jego infrastruktury 
- zgodnie z załącznikiem nr 1 do IDW- Rozdział 2 SWZ zawierającym: lokalizację punktów odbioru energii 
elektrycznej, ilość punktów odbioru i przewidywany/ szacowany pobór energii elektrycznej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Na podstawie art 138 ust 2 pkt 1) ustawy Pzp - wstępne ogłoszenie informacyjne 2022/S 027-068749 z dnia 
08.02.2022r.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

12/12/2022 S239
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:68749-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S239
12/12/2022
690644-2022-PL

3 / 4

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 218-625974

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
„Zakup energii elektrycznej dla jednostek Gminy Legnica” -POWTÓRKA

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Zamawiający zastrzega możliwość udzielenia zamówień polegających na powtórzeniu podobnych usług na 
podstawie art. 214 ust. 1 pkt. 8) uPzp - tj. możliwość zwiększenia ilości punktów odbioru energii elektrycznej, o 
których mowa w załączniku nr 1, jednakże w rozmiarze nie większym niż 10 % punktów odbioru energii,
2. Zamawiający żąda by Wykonawca, wykonał zamówienie siłami własnymi w 100 %.
3.Zamawiający wymaga wadium w wysokości 40 000 PLN.
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast:
1. informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w pkt XI. ppkt. B.2. IDW – składa informację z 
odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny 
dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania, w zakresie, o którym mowa w pkt XI. ppkt. B.2. IDW - wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed jego złożeniem,
2. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, 
o których mowa w ppkt. 1 lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których 
mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 uPzp, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem 
zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, że wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do 
jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli 
w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu 
pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu 
zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy.
3. Do podmiotów udostępniających zasoby na zasadach określonych w art. 118 uPzp oraz podwykonawców nie 
będących podmiotami udostępniającymi zasoby na tych zasadach, mających siedzibę lub miejsce zamieszkania 
poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zapisy pkt 1 i 2 stosuje się odpowiednio.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

12/12/2022 S239
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:625974-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S239
12/12/2022
690644-2022-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/12/2022

12/12/2022 S239
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

